
Ⅰ 一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

      ① 基本財産運用益

           基本財産受取利息 1,200,000 900,000 300,000

           基本財産運用益計 1,200,000 900,000 300,000

      ② 特定資産運用益

           特定資産受取利息 6,100,000 2,200,000 3,900,000

           特定資産運用益計 6,100,000 2,200,000 3,900,000

      ③ 事業収益

          建設技術事業収益 887,400,000 697,800,000 189,600,000

          積算システム提供事業収益 70,200,000 70,200,000 0

          建設材料試験事業収益 183,000,000 220,000,000 △ 37,000,000

          人材育成・助成等事業収益 3,700,000 2,200,000 1,500,000

           事業収益計 1,144,300,000 990,200,000 154,100,000

      ④ 雑収益

           受取利息 10,000 10,000 0

           雑収益 9,000,000 10,600,000 △ 1,600,000

         雑収益計 9,010,000 10,610,000 △ 1,600,000

      経常収益計 1,160,610,000 1,003,910,000 156,700,000

    (2) 経常費用

   　 ① 事業費

           役員報酬 8,526,000 12,006,000 △ 3,480,000

           給料手当 340,216,000 331,413,900 8,802,100

           臨時雇賃金 26,850,000 22,450,000 4,400,000

           退職給付費用 34,577,280 20,269,440 14,307,840

           福利厚生費 65,514,625 65,613,515 △ 98,890

           会議費 259,000 259,000 0

           旅費交通費 3,100,000 2,200,000 900,000

           通信運搬費 7,904,800 7,471,000 433,800

           減価償却費 17,582,600 18,100,787 △ 518,187

           消耗什器備品費 1,500,000 5,000,000 △ 3,500,000

           消耗品費 12,890,000 10,140,000 2,750,000

           修繕費 7,477,500 10,300,000 △ 2,822,500

           印刷製本費 2,180,000 1,990,000 190,000

           光熱水料費 5,449,080 5,459,060 △ 9,980

           委託費 288,900,000 165,900,000 123,000,000

           賃借料 164,150,000 167,550,000 △ 3,400,000

           保険料 510,000 510,000 0

           諸謝金 600,000 450,000 150,000

           租税公課 53,371,020 52,985,530 385,490

           支払負担金 64,584,000 25,208,000 39,376,000

           供試体確認版費 3,000,000 4,560,000 △ 1,560,000

           支払手数料 4,300,000 4,250,000 50,000

           車輌費 4,700,000 3,900,000 800,000

           雑費 0 4,000 △ 4,000

        　 事業費計 1,118,141,905 937,990,232 180,151,673

     ② 管理費

           役員報酬 1,274,000 1,794,000 △ 520,000

           給料手当 3,784,000 3,686,100 97,900

           退職給付費用 222,720 130,560 92,160

           福利厚生費 735,375 736,485 △ 1,110

           会議費 201,000 201,000 0

           交際費 200,000 200,000 0
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           旅費交通費 450,000 300,000 150,000

           通信運搬費 295,200 279,000 16,200

           減価償却費 317,400 320,585 △ 3,185

           消耗什器備品費 0 350,000 △ 350,000

           消耗品費 400,000 400,000 0

           修繕費 122,500 200,000 △ 77,500

           印刷製本費 700,000 700,000 0

           光熱水料費 10,920 10,940 △ 20

           委託費 1,300,000 3,500,000 △ 2,200,000

           賃借料 600,000 600,000 0

           保険料 50,000 50,000 0

           租税公課 278,980 314,470 △ 35,490

           支払負担金 5,616,000 2,192,000 3,424,000

           支払手数料 1,700,000 2,700,000 △ 1,000,000

           雑費 200,000 206,000 △ 6,000

        　 管理費計 18,458,095 18,871,140 △ 413,045

       経常費用計 1,136,600,000 956,861,372 179,738,628

       当期経常増減額 24,010,000 47,048,628 △ 23,038,628

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (２)経常外費用

      固定資産減損損失

          固定資産減損損失 0 0 0

        減損損失計 0 0 0

      経常外費用計 0 0 0

      当期経常外増減額 0 0 0

      他会計振替前当期一般正味財産増減額 24,010,000 47,048,628 △ 23,038,628

      他会計振替額 0 0 0

      税引前当期一般正味財産増減額 24,010,000 47,048,628 △ 23,038,628

      法人税、住民税及び事業税 400,000 400,000 0

    当期一般正味財産増減額 23,610,000 46,648,628 △ 23,038,628

    一般正味財産期首残高 1,600,484,943 1,553,836,315 46,648,628

    一般正味財産期末残高 1,624,094,943 1,600,484,943 23,610,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 5,000,000 5,000,000 0

          指定正味財産期末残高 5,000,000 5,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,629,094,943 1,605,484,943 23,610,000



Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 0 0 1,200,000 1,200,000
        基本財産運用益計 0 0 1,200,000 1,200,000
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 5,500,000 0 600,000 6,100,000
        特定資産運用益計 5,500,000 0 600,000 6,100,000
      事業収益
          建設技術事業収益 383,250,000 504,150,000 0 887,400,000
          積算システム提供事業収益 70,200,000 0 0 70,200,000
          建設材料試験事業収益 183,000,000 0 0 183,000,000
          人材育成・助成等事業収益 3,700,000 0 0 3,700,000
        事業収益計 640,150,000 504,150,000 0 1,144,300,000
      雑収益
          受取利息 6,000 0 4,000 10,000
          雑収益 3,000,000 0 6,000,000 9,000,000
        雑収益計 3,006,000 0 6,004,000 9,010,000
        経常収益計 648,656,000 504,150,000 7,804,000 1,160,610,000
    (２)経常費用
      事業費
          役員報酬 4,753,000 3,773,000 0 8,526,000
          給料手当 202,478,400 137,737,600 0 340,216,000
          臨時雇賃金 18,086,160 8,763,840 0 26,850,000
          退職給付費用 18,440,520 16,136,760 0 34,577,280
          福利厚生費 37,921,500 27,593,125 0 65,514,625
          会議費 201,000 58,000 0 259,000
          旅費交通費 2,036,000 1,064,000 0 3,100,000
          通信運搬費 5,707,200 2,197,600 0 7,904,800
          減価償却費 8,536,700 9,045,900 0 17,582,600
          消耗什器備品費 1,175,000 325,000 0 1,500,000
          消耗品費 5,907,500 6,982,500 0 12,890,000
          修繕費 5,934,000 1,543,500 0 7,477,500
          印刷製本費 1,980,500 199,500 0 2,180,000
          光熱水料費 5,225,220 223,860 0 5,449,080
          委託費 288,900,000 0 0 288,900,000
          賃借料 156,649,000 7,501,000 0 164,150,000
          保険料 210,750 299,250 0 510,000
          諸謝金 600,000 0 0 600,000
          租税公課 29,920,605 23,450,415 0 53,371,020
          支払負担金 34,749,000 29,835,000 0 64,584,000
          供試体確認版費 3,000,000 0 0 3,000,000
          支払手数料 4,300,000 0 0 4,300,000
          車輌費 1,973,500 2,726,500 0 4,700,000
          雑費 0 0 0 0
        事業費計 838,685,555 279,456,350 0 1,118,141,905
      管理費
          役員報酬 0 0 1,274,000 1,274,000
          給料手当 0 0 3,784,000 3,784,000
          退職給付費用 0 0 222,720 222,720
          福利厚生費 0 0 735,375 735,375
          会議費 0 0 201,000 201,000
          交際費 0 0 200,000 200,000
          旅費交通費 0 0 450,000 450,000
          通信運搬費 0 0 295,200 295,200
          減価償却費 0 0 317,400 317,400
          消耗什器備品費 0 0 0 0
          消耗品費 0 0 400,000 400,000
          修繕費 0 0 122,500 122,500
          印刷製本費 0 0 700,000 700,000
          光熱水料費 0 0 10,920 10,920
          委託費 0 0 1,300,000 1,300,000
          賃借料 0 0 600,000 600,000
          保険料 0 0 50,000 50,000
          租税公課 0 0 278,980 278,980
          支払負担金 0 0 5,616,000 5,616,000
          支払手数料 0 0 1,700,000 1,700,000
          雑費 0 0 200,000 200,000
        管理費計 0 0 18,458,095 18,458,095
        経常費用計 838,685,555 279,456,350 18,458,095 1,136,600,000
          当期経常増減額 △ 190,029,555 224,693,650 △ 10,654,095 24,010,000
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産減損損失
          固定資産減損損失 0 0 0 0
        減損損失計 0 0 0 0
      その他の経常外費用
          雑損失 0 0 0 0
        その他の経常外費用計 0 0 0 0
      経常外費用計 0 0 0 0
      当期経常外増減額 0 0 0 0
      他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 190,029,555 224,693,650 △ 10,654,095 24,010,000
      他会計振替額 209,000,000 △ 209,000,000 0 0
      税引前当期一般正味財産増減額 18,970,445 15,693,650 △ 10,654,095 24,010,000
      法人税、住民税及び事業税 0 400,000 0 400,000
    当期一般正味財産増減額 18,970,445 15,293,650 △ 10,654,095 23,610,000
    一般正味財産期首残高 752,843,606 416,254,144 431,387,193 1,600,484,943
    一般正味財産期末残高 771,814,051 431,547,794 420,733,098 1,624,094,943
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 5,000,000 5,000,000
          指定正味財産期末残高 0 0 5,000,000 5,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 771,814,051 431,547,794 425,733,098 1,629,094,943
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１．資金調達の見込みについて

期中の借入予定なし

２．設備投資の見込みについて

設備投資の内容

　什器備品の購入
　（ドローン、写真測量ソフト及び点群データ処理ソフト等）

1,500 千円

資金調達及び設備投資の見込み

（令和3年4月1日から令和4年3月31日まで）

金　　額
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